پیاز داغ ، سیر داغ ، بادمجان سرخ شده ، کبابي و....

انواع سبزیجات خشك

انواع شوري و ترشیجات
انواع فرنگي جات

انواع آبمیوه و آبغوره هاي تازه با کیفیت عالي

انواع سبزیجات تازه آماده طبخ

همراه با پيك رايگان

شماره تلفن: 93703٤2809- آدرس ؛ کیش، مرکز خرید فاز٤ صدف، جنب میوه فروشي منفرد - غرفه شماره ١٦

دوشنبه 6 اردیبهشت 1400، 13 رمضان 1442 ،26 آپریل 2021، شماره 3719

اداره کل راه وشهرسازی استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان مناقصه عمومي همزمان با ارزیابی کیفی بصورت فشرده پروژه تکمیل رینگ جزیره
لارک بشرح جدول ذیل و بر اساس مشخصات فني منضم به اسناد ارزیابی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( برگزار نماید.